РЕСПУБЛИКА АДЫГЕЯ

Администрация

     Муниципального образования

    «Келермесское сельское поселение»

[image: image1.png]

	АДЫГЭ РЕСПУБЛИКЭМКlЭ

Муниципальнэ образованиеу

«Келермесскэ къодже

               псэуlэм» иадминистрацие

                                                ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  24 августа    2023  года  № 45
ст.Келермесская

О внесении изменений в постановление № 17 от 30.03.2023года «Об
утверждении
муниципальной
программы
«Культурно-массовые мероприятия и поддержка  Келермесского  первичного казачьего общества Гиагинского
районного
казачьего     общества
Кубанского
войскового казачьего общества в муниципальном образовании «Келермесское сельское поселение»
на 2023-2027 годы»

      В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих
принципах
организации
местного самоуправления
в Российской Федерации»,  письмом Комитета Республики Адыгея по взаимодей1ствию с органами местного самоуправления от 23.08.2023года исход. № 02-1021
                                                     ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление №17 от 30.03.2023года «Об
утверждении муниципальной
программы
«Культурно-массовые мероприятия и поддержка  Келермесского  первичного казачьего общества Гиагинского
районного казачьего     общества
Кубанского
войскового казачьего общества в муниципальном образовании «Келермесское сельское поселение» на 2023-2027 годы» следующие изменения:
1.1. Пункт 2 данного постановления изложить в следующей редакции:
«2.Настоящее постановление обнародовать на информационном стенде в здании администрации МО «Келермесское сельское поселение» и  разместить   на официальном сайте администрации МО «Келермесское сельское поселение» в сети «Интернет».
1.2. Пункт 3 данного постановления изложить в следующей редакции:
«3. Настоящее постановление вступает в силу со дня обнародования и распространяет действие на  правоотношения возникшие с 01.01.2023года».
2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

 Глава муниципального образования

 «Келермесское сельское поселение»                                                  С.А.Фатеев

_1503126095.doc
[image: image1.png]